
Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 1 z 19

UCHWAŁA NR XXXI/280/2010
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 16 
ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. Nr 215 poz. 1664), Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje 

§ 1. 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2010r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2010 r. o kwotę 49.783,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2010 r. o kwotę 3.697.704,00 zł, 

2) Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 17.283.624,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 13.208.057,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.075.567,00 zł, 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2010 r. o kwotę 252.181,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2010 r. o kwotę 5.500.102,00 zł, 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 252.181,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 657.118,00 zł, 

3) Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały: 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.842.984,00 zł, 

Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 18.883.624,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 11.997.173,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 6.886.451,00 zł, 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.600.000,00 zł. 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w kwocie 1.600.00,00 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 1.349.684,00 (kredyt – 829.624,00, wolne środki 
520.060,00zł,)przeznacza się na rozchody w wysokości 1.349.684,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek - 231.600,00 zł. i kredytów – 1.118.084,00 zł.). Przychody budżetu 
w wysokości – 2.949.684,00 zł. i rozchody budżetu w wysokości - 1.349.684,00 zł. z wprowadzonymi 
zmianami określa załącznik nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 2 z 19

§ 5. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 – 2012. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 po dokonanych 
zmianach określa załącznik nr 5. 

§ 6. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat miasta i gminy na koniec 2010 roku 
i lata następne. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu. 



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 3 z 19

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/280/2010

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 24 maja 2010 r.

DOCHODY 

 
Planowane dochody na 2010 r. 

z tego: 

w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów Wyszczególnienie 
Ogółem 

bieżące 
dotacje 

środki 
europejskiei inne 

środki pochodzące 
ze źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskiei 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

plan 
dotychczasowy 1 765 1 765      

zmniejszenie             

zwiększenie 223 422 223 422 223 422     
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

plan po zmianach 225 
187 

225 
187 

223 
422 0   0 0 

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 223 422 223 422 223 422     

plan po zmianach 223 
422 

223 
422 

223 
422         

010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowejoraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

Uzasadnienie: Pismo MUW Nr FIN.I.301/3011/010/32/2010 zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego

plan 
dotychczasowy 360 000    360 000 360 000  

zmniejszenie             

zwiększenie 30 000    30 000 30 000  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

plan po zmianach 390 
000 0 0 0 390 000 390 

000 0 

plan 
dotychczasowy 360 000    360 000 360 000  

zmniejszenie        

zwiększenie 30 000  0  30 000 30 000  

plan po zmianach 390 
000 0 0   390 000 390 

000   

600 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

Uzasadnienie: środki z FOGR na budowę drogi 
w Gołuszynie     

plan 
dotychczasowy 145 000 145 000      

zmniejszenie             

zwiększenie 4 000 4 000      
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

plan po zmianach 149 
000 

149 
000 0 0   0 0 

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 4 000 4 000 0     

plan po zmianach 4 000 4 000 0         

700 

Wplywy ze sprzedaży skladników majątkowych

Uzasadnienie: 
sprzedaż działki 
w Zwalewie

       

plan 
dotychczasowy 55 691 55 691      

zmniejszenie             

zwiększenie 18 998 18 998      
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

plan po zmianach 74 689 74 689 0 0   0 0 

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 18 998 18 998 0     

750 

Grzywny i inne kary pieniężne

plan po zmianach 18 998 18 998 0         



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 4 z 19

Uzasadnienie: kara za nienależyte wykonanie robót przy Szkole w Sławęcinie

plan 
dotychczasowy 896 896 896     

zmniejszenie             

zwiększenie 6 439 6 439 6 439     

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

plan po zmianach 7 335 7 335 7 335         

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 6 439 6 439 6 439     

plan po zmianach 6 439 6 439 6 439         

751 

Dotacje celowe otrzynmane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

Uzasadnienie: Pismo Kraj.Biuro Wyborcze Nr DCI-0301-3/10 /75107-2010-2.744,00/ i DCI-0301-
4/10/75108,2010- 3.695,00/

plan 
dotychczasowy

2 855 
302

2 855 
302      

zmniejszenie             

zwiększenie 15 019 15 019      

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

plan po zmianach 2 870 
321 

2 870 
321 0 0   0 0 

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 15 019 15 019 0     

plan po zmianach 15 019 15 019 0         

756 

Wpływy z oplaty ekspoloatacyjnej

Uzasadnienie: wpłata za odwierty, które mają się odbywać na terenie gminy

plan 
dotychczasowy

7 235 
260

7 235 
260      

zmniejszenie 18 18          

zwiększenie        

RÓŻNE ROZLICZENIA 

plan po zmianach 7 235 
242 

7 235 
242 0 0   0 0 

plan 
dotychczasowy

7 233 
260

7 233 
260      

zmniejszenie 18 18 0     

zwiększenie         

plan po zmianach 7 233 
242 

7 233 
242           

758 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzasadnienie: korekta

plan 
dotychczasowy 166 265 166 265 49 765 49 765    

zmniejszenie 49 765 49 765 49 765 49 765       

zwiększenie 143 765 73 765 73 765 49 765 70 000 70 000  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

plan po zmianach 260 
265 

190 
265 73 765 49 765 70 000 70 000 0 

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie   0     

zwiększenie 70 000    70 000 70 000  

plan po zmianach 70 000 0     70 000 70 000   

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Uzasadnienie:środki z Urządu Marszałkowskiego przeznaczone na termomodernizację Szkoły w Sławęcinie

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 49 765 49 765 49 765 49 765    

plan po zmianach 49 765 49 765 49 765 49 765       

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Uzasadnienie: zmiana klasyfikacji budżetowej

plan 
dotychczasowy 49 765 49 765 49 765 49 765    

zmniejszenie 49 765 49 765 49 765 49 765    

zwiększenie        

plan po zmianach 0 0 0 0       

Dotacje rozwojowe

Uzasadnienie: zmiana klasyfikacji budżetowej

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 24 000 24 000 24 000     

plan po zmianach 24 000 24 000 24 000 0       

801 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

Uzasadnienie: pismo MUW Nr FIN.I.301/3011/801/27/2010"Radosna szkoła"

plan 
dotychczasowy

2 175 
066

2 175 
066

2 052 
700 122 366    

zmniejszenie           

zwiększenie 9 000 9 000 7 000     

852 POMOC SPOŁECZNA 

plan po zmianach 2 184 
066 

2 184 
066 

2 059 
700 122 366     0 



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 5 z 19

plan 
dotychczasowy 419 266 419 266 296 900 122 366    

zmniejszenie   0     

zwiększenie 7 000 7 000 7 000     

plan po zmianach 426 
266 

426 
266 

303 
900 122 366       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

Uzasadnienie: Pismo MUW nr FIN.I.301/3011/852/44/10 /85219-3.000,0085295-4.000,00/

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie        

zwiększenie 2 000 2 000      

plan po zmianach 2 000 2 000           

Wpływy z usług opekuńczych

Uzasadnienie: zwiększenie planu, ponieważ występują wpłaty z tytułu usług opiekuńczych

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie           

zwiększenie 101 494 101 494 101 494     

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

plan po zmianach 101 
494 

101 
494 

101 
494         

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenia         

zwiększenie 101 494 101 494 101 494     

plan po zmianach 101 
494 

101 
494 

101 
494         

854 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

Uzasadnienie: Pismo MUW FIN.I.301/3011/854/19/2010 - pomoc materialna dla uczniów

plan 
dotychczasowy 640 458 140 458   500 000 500 000  

zmniejszenie           

zwiększenie 3 145 
567 30 000   3 115 567 3 115 

567  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

plan po zmianach 3 786 
025 

170 
458     3 615 567 3 615 

567   

plan 
dotychczasowy 10 458 10 458      

zmniejszenie         

zwiększenie 30 000 30 000      

plan po zmianach 40 458 40 458           

Wpływy z różnych dochodów

Uzasadnienie: wplaty z tytułu partycypacji w kosztach budowy przyłączy kanalizacyjnych

plan 
dotychczasowy        

zmniejszenie         

zwiększenie 3 115 
567      3 115 567 3 115 

567  

plan po zmianach 3 115 
567       3 115 567 3 115 

567   

900 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terutorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych

Uzasadnienie: dofinansowanie do zadania inw."Przebudowa wodociągu wraz z rozbudową Stacji Uzdatniania 
wody

plan 
dotychczasowy

13 635 
703

12 775 
703

2 109 
305 172 131 860 000 860 000  

zmniejszenie 49 783 49 783 49 783 49 783       

zwiększenie 3 697 
704 482 137 412 120 49 765 3 215 567 3 215 

567  
  

OGÓŁEM DOCHODY 

plan po zmianach 17 283 
624

13 208 
057 

2 471 
642 172 131 4 075 567 4 075 

567   



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 6 z 19

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/280/2010

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 24 maja 2010 r.

WYDATKI 

 
Planowane wydatki na 2010 

r. 

w tym: Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie 
Ogółem 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7

plan dotychczsowy 4 815 4 815  

zmniejszenie    

zwiększenie 223 422 223 422    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

plan po zmianach 228 
237 

228 
237   

plan 
dotychczasowy    

zmniejszenie    

zwiększenie 223 422 223 422  

010 

01095 Pozostała działalność

plan po zmianach 223 
422 

223 
422   

plan 
dotychczasowy 302 000 152 000 150 000

zmniejszenie    

zwiększenie 30 000  30 000
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

plan po zmianach 332 
000 

152 
000 180 000 

plan 
dotychczasowy 302 000 152 000 150 000

zmniejszenie    

zwiększenie 30 000  30 000

600 

60016 Drogi publiczne gminne

plan po zmianach 332 
000 

152 
000 180 000 

plan 
dotychczasowy 31 000 31 000  

zmniejszenie    

zwiększenie 6 000 6 000  
  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

plan po zmianach 37 000 37 000   

plan 
dotychczasowy 31 000 31 000  

zmniejszenie    

zwiększenie 6 000 6 000  

700 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

plan po zmianach 37 000 37 000   

plan 
dotychczasowy 10 000 10 000  

zmniejszenie    

zwiększenie 5 000 5 000  
  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

plan po zmianach 15 000 15 000   

plan 
dotychczasowy 10 000 10 000  

zmniejszenie    

zwiększenie 5 000 5 000  

710 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

plan po zmianach 15 000 15 000   

plan 
dotychczasowy

2 824 
421

1 981 
958 842 463

zmniejszenie 7 904 7 904  

zwiększenie 10 262 10 262  
  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

plan po zmianach 2 826 
779 

1 984 
316 842 463 

plan 
dotychczasowy

2 082 
305

1 682 
305 400 000

zmniejszenie 7 904 7 904  

zwiększenie 7 904 7 904 0
75023 Urzędy gmin

plan po zmianach 2 082 
305 

1 682 
305 400 000 

750 

75095 Pozostała działalność plan 265 313 182 850 82 463



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 7 z 19

dotychczasowy

zmniejszenie 0 0 0

zwiększenie 2 358 2 358  

plan po zmianach 267 
671 

185 
208 82 463 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA plan 
dotychczasowy

8 019 
000

2 639 
000 5 380 000

plan 
dotychczasowy 896 896 0

zmniejszenie    0

zwiększenie 6 439 6 439 0
  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

plan po zmianach 7 335 7 335 0 

plan 
dotychczasowy   0

zmniejszenie   0

zwiększenie 2 744 2 744 0
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

plan po zmianach 2 744 2 744 0 

plan 
dotychczasowy    

zmniejszenie 0 0 0

zwiększenie 3 695 3 695  

751 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

plan po zmianach 3 695 3 695 0 

plan 
dotychczasowy 68 000 68 000  

zmniejszenie    

zwiększenie 15 000 15 000  
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

plan po zmianach 83 000 83 000   

plan 
dotychczasowy 67 000 67 000  

zmniejszenie     

zwiększenie 15 000 15 000  

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne

plan po zmianach 82 000 82 000   

plan 
dotychczasowy

5 430 
956

5 043 
542 387 414

zmniejszenie 53 404 53 404  

zwiększenie 369 245 271 828 97 417
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

plan po zmianach 5 746 
797 

5 261 
966 484 831 

plan 
dotychczasowy

2 760 
769

2 673 
355 87 414

zmniejszenie 6 480 6 480  

zwiększenie 114 121 44 121 70 000
80101 Szkoły podstawowe

plan po zmianach 2 868 
410 

2 710 
996 157 414 

plan 
dotychczasowy 238 595 238 595  

zmniejszenie 408 408  

zwiększenie 72 72  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

plan po zmianach 238 
259 

238 
259   

plan 
dotychczasowy 228 520 228 520  

zmniejszenie 335 335  

zwiększenie 335 335  
80104 Przedszkola

plan po zmianach 228 
520 

228 
520   

plan 
dotychczasowy

1 402 
595

1 402 
595 0

zmniejszenie 3 689 3 689  

zwiększenie    
80110 Gimnazja

plan po zmianach 1 398 
906 

1 398 
906 0 

plan 
dotychczasowy 149 805 149 805  

zmniejszenie 192 192  

zwiększenie    
80148 Stołówki szkolne

plan po zmianach 149 
613 

149 
613   

plan 
dotychczasowy 389 692 89 692 300 000

zmniejszenie 42 300 42 300  

zwiększenie 254 717 227 300 27 417

801 

80195 Pozostała działalność

plan po zmianach 602 
109 

274 
692 327 417 

851   OCHRONA ZDROWIA plan 44 048 44 048  



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 8 z 19

dotychczasowy

zmniejszenie 800 800  

zwiększenie 800 800  

plan po zmianach 44 048 44 048   

plan 
dotychczasowy 9 350 9 350  

zmniejszenie 800 800  

zwiększenie 800 800  
85153 Zwalczanie narkomanii

plan po zmianach 9 350 9 350   

plan 
dotychczasowy

2 497 
787

2 497 
787  

zmniejszenie 2 647 2 647  

zwiększenie 9 647 9 647  
  POMOC SPOLECZNA 

plan po zmianach 2 504 
787 

2 504 
787   

plan 
dotychczasowy

1 777 
760

1 777 
760  

zmniejszenie 1 008 1 008  

zwiększenie 1 008 1 008  
85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i renowe z ubezpieczenia społecznego

plan po zmianach 1 777 
760 

1 777 
760   

plan 
dotychczasowy 245 961 245 961  

zmniejszenie 1 639 1 639  

zwiększenie 4 639 4 639  
85219 Ośrodki pomocy społecznej

plan po zmianach 248 
961 

248 
961   

plan 
dotychczasowy 176 866 176 866  

zmniejszenie    

zwiększenie 4 000 4 000  

852 

85295 Pozostała działalność

plan po zmianach 180 
866 

180 
866   

plan 
dotychczasowy 44 650 44 650  

zmniejszenie 64 64  

zwiększenie 101 558 101 558  
  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

plan po zmianach 146 
144 

146 
144   

plan 
dotychczasowy 44 650 44 650  

zmniejszenie 64 64  

zwiększenie 64 64  
85401 Świetlice szkolne

plan po zmianach 44 650 44 650   

plan 
dotychczasowy    

zmniejszenie    

zwiększenie 101 494 101 494  

854 

85415 Pomoc materialna dla uczniów

plan po zmianach 101 
494 

101 
494   

plan 
dotychczasowy

1 583 
868 933 868 650 000

zmniejszenie 187 362 187 362  

zwiększenie 4 722 
729 7 162 4 715 567

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

plan po zmianach 6 119 
235 

753 
668 5 365 567 

plan 
dotychczasowy 150 000  150 000

zmniejszenie    

zwiększenie 4 715 
567  4 715 567

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

plan po zmianach 4 865 
567 0 4 865 567 

plan 
dotychczasowy 694 868 694 868  

zmniejszenie 187 362 187 362  

zwiększenie 2 362 2 362  
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

plan po zmianach 509 
868 

509 
868   

plan 
dotychczasowy 502 000 2 000 500 000

zmniejszenie      

zwiększenie 4 800 4 800  

900 

90095 Pozostała działalność

plan po zmianach 506 
800 6 800 500 000 



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 9 z 19

plan 
dotychczasowy

13 635 
703

11 592 
236 2 043 467

zmniejszenie 252 181 252 181  

zwiększenie 5 500 
102 657 118 4 842 984

 OGÓŁEM

plan po zmianach 18 883 
624 

11 997 
173 6 886 451 



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 10 z 19

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/280/2010

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 24 maja 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE 

 
w tym:

Dział Rozdział 
Nazwa działu, 

rozdziału i jednostki 
budżetowej 

Wyszczególnienie Ogółem 
Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

na 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Na 
programy 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.o.f.p. 

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

Obsługa 
długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

plan 
dotychczasowy 4 815 4 815  4 815         

zmniejszenie          

zwiększenie 223 422 223 422 4 381 219 041      
  ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 

plan po zmianach 228 
237 228 237 4 381 223 856       

plan 
dotychczasowy            

zmniejszenie              

zwiększenie 223 422 223 422 4 381 219 041           

plan po zmianach 223 
422 223 422 4 381 219 041         

010 

01095 Pozostała działalność

Uzasadnienie: Pismo MUW Nr FIN.I.301/3011/010/32/2010 - środki na zwrot podatku akcyzowego

plan 
dotychczasowy 31 000 31 000  31 000        

zmniejszenie              

zwiększenie 6 000 6 000  6 000           

plan po zmianach 37 000 37 000   37 000         

  70005 
Gospodarka 
gruntami 

i nieruchomościami 

Uzasadnienie: zakup węgla i energi w budynkach komunalnych

plan 
dotychczasowy 10 000 10 000  10 000         

zmniejszenie          

zwiększenie 5 000 5 000  5 000      
  DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

plan po zmianach 15 000 15 000   15 000       

plan 
dotychczasowy 10 000 10 000  10 000        

zmniejszenie               

zwiększenie 5 000 5 000  5 000           

plan po zmianach 15 000 15 000   15 000         

710 

71004 
Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Uzasadnienie: Opracowanie decyczji z zagospodarowania przestrzennego

plan 
dotychczasowy

1 981 
958 1 917 581 1 612 650 304 931 4 377 60 000       

zmniejszenie 7 904 7 904 3 904 4 000      

zwiększenie 10 262 10 262 6 262 4 000      
  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

plan po zmianach 1 984 
316 1 919 939 1 615 008 304 931 4 377 60 000   

plan 
dotychczasowy

1 682 
305 1 676 240 1 405 100 271 140 4 065 2 000      

zmniejszenie 7 904 7 904 3 904 4 000          

zwiększenie 7 904 7 904 3 904 4 000           

plan po zmianach 1 682 
305 1 676 240 1 405 100 271 140 4 065 2 000     

75023 Urzędy gmin 

Uzasadnienie: zabezpieczenie środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego

plan 
dotychczasowy 182 850 180 850 154 050 26 800  2 000      

zmniejszenie               

zwiększenie 2 358 2 358 2 358            

plan po zmianach 185 
208 183 208 156 408 26 800   2 000     

750 

75095 Pozostała działalność 

Uzasadnienie: zabezpieczenie środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego

751   URZĘDY plan 896 896 896          



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 11 z 19

dotychczasowy

zmniejszenie          

zwiększenie 6 439 6 439 3 563 2 576  300    

NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA 
ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
plan po zmianach 7 335 7 335 4 459 2 576   300   

plan 
dotychczasowy            

zmniejszenie              

zwiększenie 2 744 2 594 1 924 670   150       

plan po zmianach 2 744 2 594 1 924 670   150     

75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Uzasadnienie: Pismo KBW nr DCI-0301-3/10

plan 
dotychczasowy            

zmniejszenie               

zwiększenie 3 695 3 545 1 639 1 906   150       

plan po zmianach 3 695 3 545 1 639 1 906   150     

75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu 

Uzasadnienie: Pismo KBW nr DCI-0301-4/10

plan 
dotychczasowy 68 000 68 000 9 000 59 000         

zmniejszenie          

zwiększenie 15 000 15 000  15 000      
  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
plan po zmianach 83 000 83 000 9 000 74 000       

plan 
dotychczasowy 67 000 67 000 9 000 58 000        

zmniejszenie              

zwiększenie 15 000 15 000  15 000          

plan po zmianach 82 000 82 000 9 000 73 000         

754 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

Uzasadnienie: zwiększeni środków na zakup pieca co

plan 
dotychczasowy

5 043 
542 4 733 527 3 886 550 846 977  260 250 49 765   

zmniejszenie 53 404 11 104 11 104    42 300     

zwiększenie 271 828 229 528 528 229 000   42 300     
 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

plan po zmianach 5 261 
966 4 951 951 3 875 974 1 075 977   260 250 49 765     

plan 
dotychczasowy

2 673 
355 2 528 855 2 250 055 278 800  144 500     

zmniejszenie 6 480 6 480 6 480       

zwiększenie 44 121 44 121 44 121 6 000      
Szkoły podstawowe 

plan po zmianach 2 710 
996 2 566 496 2 287 696 284 800   144 500       

plan 
dotychczasowy

1 641 
805 1 559 805 1 444 105 115 700  82 000    

zmniejszenie 4 516 4 516 4 516       

zwiększenie 32 000 32 000  32 000      

plan po zmianach 1 669 
289 1 587 289 1 439 589 147 700   82 000      

Szkoła Podstawowa 
w Bieżuniu

Uzasadnienie: zmniejszenie środków w § 4040 -4.516,00 -§ większenie w § 4240 - 12.000,00 zakup pomocy 
dydaktycznych"Radosna szkoła" i zakup energi elektrycznej i wody - 20.000,00

plan 
dotychczasowy 617 295 580 295 488 595 91 700  37 000    

zmniejszenie 0 0 0       

zwiększenie 6 121 6 121 121 6 000      

plan po zmianach 623 
416 586 416 488 716 97 700   37 000      

Szkoła Podstawowa 
w Sławęcinie

Uzasadnienie: zwiększenie środków w § 4040 - 121,00, 4240 - 6.000,00 - zakup pomocy dydaktycznych "Radosna szkoła"

plan 
dotychczasowy 414 255 388 755 317 355 71 400  25 500    

zmniejszenie 1 964 1 964 1 964       

zwiększenie 6 000 6 000  6 000      

plan po zmianach 418 
291 392 791 315 391 77 400   25 500      

80101 

Szkoła Podstawowa 
w Sadłowie

Uzasadnienie: zmniejszenie środków w § 4040 - 1.964,00 i zwiększenie w § 4240- 6.000,00 - zakup pomocy dydaktycznych 
"Radosna szkoła"

plan 
dotychczasowy 238 595 222 045 207 545 14 500  16 550     

zmniejszenie 408 408 408       

zwiększenie 72 72 72       

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 

podstawowyych 
plan po zmianach 238 

259 221 709 207 209 14 500   16 550       

plan 
dotychczasowy 121 470 113 670 105 370 8 300  7 800    

zmniejszenie 236 236 236       

zwiększenie          

801 

80103 

Bieżuń

plan po zmianach 121 
234 113 434 105 134 8 300   7 800      



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 12 z 19

Uzasadnienie: zmniejszenie środków w § 4040 -236,00

plan 
dotychczasowy 54 000 49 800 46 700 3 100  4 200    

zmniejszenie 172 172 172       

zwiększenie          

plan po zmianach 53 828 49 628 46 528 3 100   4 200      

Sławęcin

Uzasadnienie: zmniejszenie środków w § 4040 - 236,00

plan 
dotychczasowy 63 125 58 575 55 475 3 100  4 550    

zmniejszenie          

zwiększenie 72 72 72       

plan po zmianach 63 197 58 647 55 547 3 100   4 550      

Sadłowo

Uzasadnienie: zwiększenie środków w § 4040 - 72,00

plan 
dotychczasowy 228 520 221 420 170 300 51 120  7 100     

zmniejszenie 335 335 335       

zwiększenie 335 335 335       
80104 Przedszkola 

plan po zmianach 228 
520 221 420 170 300 51 120   7 100       

plan 
dotychczasowy

1 402 
595 1 310 495 1 173 445 137 050  92 100    

zmniejszenie 3 689 3 689 3 689       

zwiększenie          

plan po zmianach 1 398 
906 1 306 806 1 169 756 137 050   92 100      

80110 Gimnazjum 
w Bieżuniu 

Uzasadnienie: zmniejszenie środków w § 4040

plan 
dotychczasowy 149 685 149 685 85 085 64 600      

zmniejszenie          

zwiększenie 72 72 72       

plan po zmianach 149 
613 149 613 85 013 64 600          

80148 Stołówki szkolne 

Uzasadnienie: zmniejszenie środków w § 4040

plan 
dotychczasowy 89 692 39 927  39 927   49 765    

zmniejszenie 42 300      42 300   

zwiększenie 227 300 185 000  185 000   42 300   
80195 Pozostała działalność 

plan po zmianach 274 
692 224 927   224 927     49 765     

plan 
dotychczasowy 44 048 44 048 7 240 36 808       

zmniejszenie 800 800 800       

zwiększenie 800 800  800      
  OCHRONA ZDROWIA 

plan po zmianach 44 048 44 048 6 440 37 608           

plan 
dotychczasowy 9 350 9 350 1 200 8 150       

zmniejszenie 800 800 800 1 004      

zwiększenie 800 800  800      

851 

85153 Zwalczanie 
narkomanii

plan po zmianach 9 350 9 350 400 8 950       

plan 
dotychczasowy

2 497 
787 347 343 310 113 37 230  2 028 078 122 366    

zmniejszenie 2 647 2 647 4 2 643      

zwiększenie 9 647 5 647 3 647 2 000  4 000    
  POMOC SPOŁECZNA 

plan po zmianach 2 504 
787 350 343 313 756 36 587   2 032 078 122 366     

plan 
dotychczasowy

1 777 
760 90 182 79 502 10 680  1 687 578     

zmniejszenie 1 008 1 008 4 1 004      

zwiększenie 1 008 1 008 8 1 000      85212 

Świadczenia 
rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz 

skladki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 
plan po zmianach 1 777 

760 90 182 79 506 10 676   1 687 578   

plan 
dotychczasowy

1 733 
760 245 961 219 411 10 680      

zmniejszenie 1 639 1 639  1 639         

zwiększenie 4 639 4 639 3 639 1 000         
85219 Ośrodki Pomocy 

Społecznej

plan po zmianach 248 
961 248 961 223 050 25 911           

plan 
dotychczasowy 176 866     54 500 122 366     

zmniejszenie               

zwiększenie 4 000      4 000       

plan po zmianach 180 
866         58 500 122 366     

852 

85295 Pozostała działalność 

Uzasadnienie: Pismo MUW WarszawaNr FIN.I.301/3011/852/44/10 - zwiekszenie środków w § 3110 - 4.000,00



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 13 z 19

plan 
dotychczasowy 44 650 41 950 39 450 2 500  2 700    

zmniejszenie 64 64           

zwiększenie 101 558 64    101 494       
 

EDUKACYJNA 
OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

plan po zmianach 146 
144 41 950 39 450 2 500   104 194       

plan 
dotychczasowy 44 650 41 950 39 450 2 500  2 700      

zmniejszenie 64 64 64           

zwiększenie 64 64 64           

ŚWIETLICE 
SZKOLNE 

plan po zmianach 44 650 41 950 39 450 2 500   2 700     

plan 
dotychczasowy 44 650 41 950 39 450 2 500  2 700    

zmniejszenie 64 64 64       

zwiększenie 64 64 64       

85401 

Szkoła Podstawowa 
w Bieżuniu

plan po zmianach 44 650 41 950 39 450 2 500   2 700      

plan 
dotychczasowy          

zmniejszenie             

zwiększenie 101 494     101 494       

plan po zmianach 101 
494         101 494       

854 

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

Uzasadnienie: Pismo MUW WarszawaNr FIN.I.301/3011/854/19/2010 - zwiekszenie środków na pomic materialną dla uczniów

plan 
dotychczasowy 933 868 930 468 332 668 597 800  3 400      

zmniejszenie 187 362 187 362 362 187 000           

zwiększenie 7 162 7 162 362 6 800          

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

SRODOWISKA 
plan po zmianach 753 

668 750 268 332 668 417 600   3 400     

plan 
dotychczasowy 694 868 691 468 332 668 358 800  3 400    

zmniejszenie 187 362 187 362 362 187 000         

zwiększenie 2 362 2 362 362 2 000         

900 

90017 

Zakłady gospodarki 
komunalnej 

plan po zmianach 509 
868 506 468 332 668 173 800   3 400       

   Uzasadnienie: Pismo MUW Warszawa Nr FIN.I.301/12/10zwiększenie w § 3110 -64.000,00

plan 
dotychczasowy 2 000 2 000  2 000        

zmniejszenie                

zwiększenie 4 800 4 800  4 800         
  90095 Pozostała działalność 

plan po zmianach 6 800 6 800   6 800         

plan 
dotychczasowy

11 592 
236 8 380 550 6 219 367 2 161 183 285 127 2 354 428 172 131  400 000

zmniejszenie 252 181 209 881 16 238 193 643   42 300   

zwiększenie 657 118 509 024 18 807 490 217  105 794 42 300   
OGÓŁEM

plan po zmianach 11 997 
173 8 679 693 6 221 936 2 457 757 285 

127 2 460 222 172 131  400 000 



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 14 z 19

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXI/280/2010

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 24 maja 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 
w tym na:

Dział Rozdział Nazwa działu 
i rozdziału Wyszczególnienie Ogółem 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

programy finansowane z udziałem 
środków europejskich i innych 

środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

plan 
dotychczasowy 150 000 150 000     

zmniejszenie        

zwiększenie 30 000 30 000     
  TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

plan po zmianach 180 
000 180 000         

plan 
dotychczasowy 150 000 150 000     

zmniejszenie       

zwiększenie 30 000 30 000     

plan po zmianach 180 
000 180 000         

600 

60016 Drogi publiczne 
gminne

Uzasadnienie: 30.000,00 zwiększenie środków na budowę drogi w Gołuszynie

801 plan 
dotychczasowy 387 414 387 414     

zmniejszenie       

zwiększenie 97 417 97 417     
  OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

plan po zmianach 484 
831 484 831       0 

plan 
dotychczasowy 87 414 87 414     

zmniejszenie       

zwiększenie 70 000 70 000     

plan po zmianach 157 
414 157 414       0 

80101 Szkoły podstawowe

Uzasadnienie: Zwiększenie środków na zadanieinwestycyjn pn."Modernizacja szkoły w Sławęcinie"

plan 
dotychczasowy 300 000 300 000    0

zmniejszenie      0

zwiększenie 27 417 27 417    0

plan po zmianach 327 
417 327 417       0 

  

80195 Pozostała działalność

Uzasadnienie: Zwiększenie środków na zadanie pn"Budowa hali sportowej przy placówkach oswiatowych w Bieżuniu"

plan 
dotychczasowy 650 000 650 000     

zmniejszenie       

zwiększenie 4 715 
567 4 715 567     

  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

plan po zmianach 5 365 
567 5 365 567         

plan 
dotychczasowy 150 000 150 000     

zmniejszenie       

zwiększenie 4 715 
567 4 715 567     

plan po zmianach 4 865 
567 4 865 567         

900 

90001
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód

Uzasadnienie: Zwiększenie środków na zadanieinwestycyjn pn."Modernizacja- przebudowa wodociągu miejskiego wraz 
z modernizacją SUW w Bieżuniu" - 4.115.567,00-" II etap kanalizacj sanitarnej w Biezuniu" - 600.000,00

plan 
dotychczasowy

2 043 
467 1 587 414    456 053

zmniejszenie       

zwiększenie 4 842 
984 4 842 984     

OGÓŁEM

Plan po zmianach 6 886 
451 6 430 398    456 053



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 15 z 19

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/280/2010

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 24 maja 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

 
Lp. Treść Kwota

2010 r. Zmiany Kwota po zmianach
2010 r. 

1 2 3 4 5

1 Dochody 13 635 703 3 647 921 17 283 624

2 Wydatki 13 635 703 5 247 921 18 883 624

3 Wynik budżetu 0 -1 600 000 -1 600 000

  Przychody ogółem: 1 375 271 1 574 413 2 949 684 

1 Kredyty 1 000 000 -170 376 829 624

2 Pożyczki  1 600 000 1 600 000

3 Inne źródła (wolne środki) 375 271 144 789 520 060

  Rozchody ogółem: 1 375 271 -25 587 1 349 684 

1 Spłaty kredytów 1 118 084 0 1 118 084

2 Spłaty pożyczek 257 187 -25 587 231 600



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 16 z 19

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/280/2010

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 24 maja 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7

010  Rolnictwo i łowiectwo 223 
422 223 422 223 422  

 01095 Pozostała działalność 223 422 223 422 223 422  

   223 422 223 422 223 422  

750   Administracja publiczna 55 691 55 691 55 691   

 7511 Urzędy Wojewódzkie 55 691 55 691 55 691  

   55 691 55 691 55 691  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 335 7 335 7 335   

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 896 896 896  

   896 896 896  

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2 744 2 744 2 744  

   2 744 2 744 2 744  

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 695 3 695 3 695  

   3 695 3 695 3 695  

852   Pomoc społeczna 1 755 
800 

1 755 
800 

1 755 
800   

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i renowe z ubezpiecznia społecznego

1 749 
000

1 749 
000

1 749 
000  

 85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczstniczące w zajęciach w centrun integracji 
społecznej

500 500 500  

 85228 Usługi opekuńcze i specjalistyczne usługi opekuńcze 6 300 6 300 6 300  

   1 755 
800 

1 755 
800 

1 755 
800   

Razem 2 042 
248 

2 042 
248 

2 042 
248  



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 17 z 19

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/280/2010

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 24 maja 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 

(w 
latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 

rok 
budżetowy 

2010 
dochody 
własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011 
r. 

2012 
r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 600 60016
Przebudowa ul. 
Poświętnej 
w Bieżuniu

2007-
2011 1 044 846 81 763 20 000 20 000  

A.
B.
C.
…

 943 
083  UMiG

2. 600 60016 Przebudowa 
drogi w Sadłowie

2010-
2012 950.000  29 000 29 000    421 

000
500 
000 UMiG

3. 600 60016

Przebudowa 
ul.Zamoyskiego, 
Nowy Rynek, 
Zarynek

2007-
2012 250 000 3 000 1 000 1 000  

A.
B.
C.
…

 100 
000

146 
000 UMiG

4. 600 60016 Budowa drogi 
w Strzeszewie

2010-
2011 1 500 000  50 000 50 000  

A.
B.
C.
…

 1 450 
000  UMiG

5. 600 60016 Budowa drogi 
w Gołuszynie

2010-
2011 800 000  80 000 50 000  30 000  720 

000  UMiG

6. 750 75023
Nadbudowa 
budynku UMiG 
Bieżuń

2008-
2010 920 000 520 000 400 000 400 000       UMiG

7. 801 80101
Modernizacja 
szkoły 
w Sławęcinie

2007-
2011 383 000 145 586 157 414 87 414  70 000  80 

000  UMiG

8. 801 80195

Budowa hali 
sportowej przy 
placówkach 
oświatowych 
w Bieżuniu

2005-
2010 5 090 815 4 763 398 327 417 327 417  

A.
B.
C.
…

   UMiG

9. 900 90001

II Etap 
kanalizacji 
sanitarnej 
w Bieżuniu

2006-
2011 2 116 350 552 050 698 000 98 000 600 000

A.
B.
C.
…

 866 
300  UMiG

10. 900 90001

Modernizacja-
przebudowa 
wodocjągu 
miejskiego wraz 
z modernizacją 
SUW w Bieżuniu

2007-
2011 5 780 317 575 000 4 165 567 50 000 1 000 000 3 115 567  1 039 

750  UMiG

11. 900 90001

Kanalizacja 
sanitarna 
w miejscowościa
ch Strzeszewo-
Karniszyn

2007-
2011 2 104 319 90 950 1 000 1 000    2 012 

369  UMiG

12. 900 90001

Kanalizacja 
sanitarna 
w miejscowościa
ch Myślin-
Dąbrówki

2007-
2011 2 500 000 77 000 1 000 1 000     2 422 

000  UMiG

13. 900 90095

Rewitalizacja 
ulic: Stary 
Rynek 
i Zamkowa oraz 
Parku 
Miejskiego 
w Bieżuniu

2009-
2011 5 399 086 168 520 500 000    B.500 000  4 730 

566   UMiG

Ogółem   28 838 
733 6 977 267 6 430 398 1 114 

831 1 600 000 3 715 567  
14 
785 
068 

646 
000 x 



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 18 z 19

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zygmunt Liszewski



Id: HBPMY-NXYYR-JWMCL-JAOOS-VSHFS. Podpisany Strona 19 z 19

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

 
Prognoza 

Lp. Wyszczególnienie Kwota długu na 
dzień 31.12.2009 Umorzenie 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9      

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 
(1.1+1.2+1.3) 8 069 063  

10 
473 
100

9 123 
416

7 739 
494

6 296 
788

4 948 
788

3 537 
871

2 505 
374

1 500 
374

410 
000

210 
000

1.1 
Zaciągnięte zobowiązania (bez zobowiązań 
określonych w 
art. 170 ust. 3) z tytułu: 

8 069 063  8 043 
476

9 123 
416

7 739 
494

6 296 
788

4 948 
788 3 537 

871
2 505 
374

1 500 
374

410 
000

210 
000

a pożyczek 1 649 061 25587* 1 623 
474

2 991 
874

2 644 
953

2 242 
247

2 041 
247

1 886 
247

1 608 
750

1 108 
750

200 
000  

b kredytów 6 420 002  6 420 
002

6 131 
542

5 094 
541

4 054 
541

2 907 
541

1 651 
624

896 
624

391 
624   

c obligacji                       

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez zobowiązań 
określonych w art. 170 ust. 3): 

  2 429 
624

         

a pożyczki   1 600 
000

         

b kredyty,w tym:   829 
624

         

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje (w związku 
z umową określoną w art. 170 ust. 3):                    

a Zaciągnięte zobowiązania             

b Planowane zobowiązania             

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)   1 749 
684

1 771 
922

1 722 
706

1 598 
000

1 610 
917

1 142 
497

1 091 
000

1 133 
374

228 
000

218 
000

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 
zobowiązań określonych wart. 169 ust. 3   1 349 

684
1 383 
922

1 442 
706

1 348 
000

1 410 
917

1 032 
497

1 005 
000

1 090 
374

200 
000

210 
000

a kredytów i pożyczek   1 349 
684

1 383 
922

1 442 
706

1 348 
000

1 410 
917

1 032 
497

1 005 
000

1 090 
374

200 
000

210 
000

b wykup papierów wartościowych             

c udzielonych poręczeń             

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowiązań 
określonych w art. 169 ust. 3 

                  

2.3 Spłata odsetek i dyskonta     400 
000 

388 
000 

280 
000 

250 
000 

200 
000 

110 
000 

86 
000 

43 
000 

28 
000 

8 
000 

3. Prognozowane dochody budżetowe   
17 
283 
624

13 
389 
521

11 
897 
300

10 
809 
300

11 
025 
500

11 
246 
000

11 
471 
000

11 
700 
400

11 
700 
400

11 
700 
400

4. Prognozowane wydatki budżetowe   
18 
883 
624

11 
979 
600

11 
422 
550

10 
779 
300

10 
995 
500

11 
176 
000

11 
421 
000

11 
651 
650

11 
651 
650

11 
651 
650

5. Prognozowany wynik finansowy             

6. Relacje do dochodów (w %):             

6.1 długu (art. 170 ust. 1)( 1-2.1.a-2.1.b-2.2):3   52,79 57,80 52,93 45,78 32,09 22,28 13,08 3,50 1,79  

6.2 
długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 
3)
(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

  52,79 57,80 52,93 45,78 32,09
22,28 13,08 3,50 1,79  

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)(2:3)   10,12 13,23 14,48 14,78 14,61 10,16 9,51 9,69 1,95 1,86

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń 
(art. 169 ust. 3)(2.1+2.3):3 

  10,12 13,23 14,48 14,78 14,61 10,16 9,51 9,69 1,95 1,86

* umożenie pożyczki Nr 0279/05/GW/P z dnia 14.12.2005r. Zgodnie z umową Nr 
0011/10/U

 

Burmistrz 

mgr Ewa Łubińska


